
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мысовская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района Омской области 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

38 02.09.2024 

 

Приказ 

с. Мыс 

О создании секции «Самбо»» на базе «МБОУ «Мысовская 

СОШ» 

 
В целях реализации Федерального проекта «Успех каждого ребёнка» 

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума 

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 26.12.2017 г. №1642 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать секцию «Самбо» на базе МБОУ «Мысовская СОШ» по 

адресу; РФ, 646450, Омская область, Муромцевский район, с. 

Мыс, улица Тарская, дом 18. 

2. Утвердить штатное расписание Центра.  

3. Утвердить должностные инструкции сотрудников секции 

«Самбо».  

4. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по созданию и 

функционированию секции «Самбо». 

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                         В.Н.Фомин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


		2025-06-03T11:42:09+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЫСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




